Insumos Hospitalares, destinados a atender as necessidades da Farmácia Básica Municipal
e a demanda das APS - Atenção Primaria de Saúde, desta Secretaria Municipal de Saúde.
EMPRESAS VENCEDORAS: FAMA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ/MF
sob o número 03.250.803/0001-92, vencedora com o valor R$ 131.712,50 (cento e trinta e
um mil setecentos e doze reais e cinquenta centavos). CIRURGICA OESTE LTDA, inscrita no
CNPJ/MF sob o número 52.141.816/0001-39, vencedora com o valor de R$ 93.877,90
(noventa e três mil oitocentos e setenta e sete reais e noventa centavos). C.A. HOSPITALAR
LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o número 26.457.348/0001-04, vencedora com o valor de R$
190.403,40 (cento e noventa mil quatrocentos e três reais e quarenta centavos).
HIPERDENTAL COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E MEDICO -
HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o número 13.994.852/0001-93, vencedora com

o valor de R$ 108.521,30 (cento e oito mil quinhentos e vinte um reais e trinta centavos).
GOLDENPLUS - COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita
no CNPJ/MF sob o número 17.472.278/0001-64, vencedora com o valor de R$ 92.302,00
(noventa e dois mil trezentos e dois reais). MEDSERV-MT - IMPORTACAO, EXPORT AC AO,
COMERCIO E SERVICOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o número
42.383.212/0001-45, vencedora com o valor de R$ 818.972,43 (oitocentos e dezoito mil
novecentos e setenta e dois reais e quarenta e três centavos). EQUIPAR PRODUTOS
MEDICOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o número 33.813.237/0001-40,
vencedora com o valor de R$ 191.699,00 (cento e noventa e um mil seiscentos e noventa
e nove reais). COMERCIAL MARK ATACADISTA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o número
09.315.996/0001-07, vencedora com o valor de R$ 17.430,00 (dezessete mil quatrocentos e
trinta reais). LUVERMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF

sob o número 19.391.064/0001-99, vencedora com o valor de R$ 134.539,25 (cento e trinta
e quatro mil quinhentos e trinta e nove reais e vinte cinco centavos). Maiores informações
poderão ser adquiridas pelo site http://www.aripuana.mt.gov.br, pelo e-mail
licitacao@aripuana.mt.gov.br, ou pelo telefone (066) 3565-3900.

Aripuanã - MT, 5 de fevereiro de 2026.
EDIR SPREDEMANN

Agente de Contratação

[...]

municipal de Campinápolis. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS, CNPJ
30.536.715/0001-24. Assina: Jeovan Faria - Prefeito. Contratada: INOVATTO VEICULOS LTDA
- CNPJ: 37.115.386/0001-97. Assina: Guilherme Mendes de Oliveira Carvalho. Valor Total:
R$ 514.000,00 (quinhentos e catorze mil reais). Dotação: 07.001.10.302.0011.1209.4.4.90
1.500.1002000 RED. 128 / 07.001.10.302.0011.1209.4.4.90 2.621.3210000 RED. 128.
Vigência: 12 (doze) meses.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DE JÚLIO
EXTRATO DO CONTRATO N° 1/2026

CONTRATO N° 01/2026.
ESPÉCIE:

[...]

equipamentos de lazer, mobiliário urbano, acessibilidade e demais serviços necessários
à plena funcionalidade da obra, conforme projetos, memoriais descritivos, planilhas
orçamentárias e demais documentos técnicos integrantes do Edital. O valor total
estimado da contratação é de R$ 1.293.964,29 (um milhão duzentos e noventa e três
mil novecentos e sessenta e quatro reais e vinte e nove centavos). A sessão pública
será realizada no dia 24/03/2026 às 09h (horário de Brasília) no Sistema Bolsa Nacional
de Compras BNC (https://bnc.org.br/). Critério de Julgamento: Menor preço GLOBAL.
Modo de disputa: Aberto. Preferência ME/EPP/EQUIPARADAS: